
PROSLOV 
Vážení  učitelé, milí spolužáci. 

Dnes, 30. června 2017, končí naše cesta touto školou. Bylo to nezapomenutelných devět let, plných 

překážek, ale i krásných zážitků, které jsme nakonec zvládli.  A teď nás čeká další životní etapa. 

Naše první krůčky na základních školách sice nezačínaly na stejném místě, ale už čtyři roky jsme v 

tomto složení. 

Dnes je den, kdy se s vámi všemi chceme rozloučit.  Ne vždy jsme byli úplně nejlepší nebo nejhodnější 

třída, ale tímto vám všem chceme poděkovat za to, že jste nad námi nikdy nezlomili hůl. 

Děkujeme p. učitelce Hanouskové, která nás naučila číst, psát, počítat a poznávat nové věci, také 

bychom  chtěli poděkovat p. učitelce Vybíralíkové, která nás připravovala na druhý stupeň.  

Při přestupu na druhý stupeň se nás ujal p. učitel Faktor, který nám hodně pomohl s naším novým 

složením třídy. Držel nad námi ochrannou ruku, když s námi nejvíce mlátila puberta. 

S odchodem pana učitele jsme poznali novou p. učitelku Kopsovou, která nám také hodně pomohla a 

také nad námi až do konce držela ochrannou ruku. Chtěli bychom jí také poděkovat za hezky 

promyšlené výlety, ze kterých nám zůstanou hezké vzpomínky. 

A tímto vám všem děkujeme za krásných a nezapomenutelných devět let na této škole. 

 

Loučí se s vámi  třída 9.C. 


